



Trafikteori A/S
Oslo Plads 2
2100 København Ø.
CVR-nr 27 29 00 78

ÅRSRAPPORT
2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2023

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |

Virksomhedsoplysninger mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Noter | 17 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Trafikteori A/S Oslo Plads 2 2100 København Ø. CVR-nr: 27 29 00 78 Stiftet: 1. august 2003 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Henrik Cohen Jensen, formand Laulo Simon Vedel-Petersen Flemming Brinck Nielsen |
| Direktion | Laulo Simon Vedel-Petersen |
| Revisor | Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært udvikling, produktion og salg af produkter til brug for undervisning i trafikteori. Selskabets sekundære formål er at drive handel i øvrigt og udføre konsulent- og rådgivningsopgaver samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed, herunder aktiebesiddelse og investering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022/23 udviser et resultat på t.kr. 415.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

| Note | 2022/23 kr. | 2021/22 tkr. |
|--|------------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1.056.129 | 1.263 |
| 1 Personaleomkostninger..... | -608.076 | -541 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -181.414 | -159 |
| DRIFTSRESULTAT | 266.639 | 563 |
| Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser | 210.000 | 16 |
| Andre finansielle indtægter | 9.479 | 6 |
| Andre finansielle omkostninger | -11.788 | -41 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 474.330 | 544 |
| 3 Skat af årets resultat..... | -58.865 | -122 |
| ÅRETS RESULTAT | 415.465 | 422 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | 300.000 | 250 |
| Overført resultat..... | 115.465 | 172 |
| DISPONERET I ALT | 415.465 | 422 |



Balance 30. juni

AKTIVER

| Note | 2023 kr. | 2022 tkr. |
|---|------------------|--------------|
| 4 Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt..... | 241.205 | 71 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 241.205 | 71 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 535.207 | 676 |
| Materielle anlægsaktiver | 535.207 | 676 |
| 6 Kapitalandele i kapitalinteresser..... | 0 | 0 |
| 7 Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 174.450 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 174.450 | 0 |
| ANLÆGSAKTIVER | 950.862 | 747 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 19.869 | 11 |
| Varebeholdninger | 19.869 | 11 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 95.813 | 9 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 171.637 | 163 |
| Andre tilgodehavender | 136.708 | 35 |
| 8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 6.724 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 25.785 | 55 |
| Tilgodehavender | 436.667 | 262 |
| Likvide beholdninger | 565.601 | 1.006 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 1.022.137 | 1.279 |
| AKTIVER | 1.972.999 | 2.026 |



Balance 30. juni

PASSIVER

| Note | 2023 kr. | 2022 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| Aktiekapital | 500.000 | 500 |
| Overført resultat..... | 673.153 | 558 |
| EGENKAPITAL..... | 1.173.153 | 1.058 |
| Hensættelse til udskudt skat | 75.504 | 39 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 75.504 | 39 |
| Kreditinstitutter | 293.820 | 344 |
| Selskabsskat..... | 5.330 | 96 |
| 9 Langfristede gældsforpligtelser..... | 299.150 | 440 |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 46.000 | 42 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder..... | 0 | 44 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 176.497 | 103 |
| Selskabsskat..... | 84.460 | 76 |
| Anden gæld..... | 118.235 | 224 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 425.192 | 489 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)..... | 724.342 | 929 |
| PASSIVER | 1.972.999 | 2.026 |

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitaloppgørelse

| | 2023 | 2022 |
|--------------------------------------|------------------|--------------|
| | kr. | tkr. |
| Aktiekapital primo..... | 500.000 | 500 |
| Aktiekapital ultimo..... | 500.000 | 500 |
| Overført resultat, primo..... | 557.688 | 386 |
| Årets resultat..... | 115.465 | 172 |
| Overført resultat ultimo..... | 673.153 | 558 |
| EGENKAPITAL..... | 1.173.153 | 1.058 |



Noter

| | 2022/23 kr. | 2021/22 tkr. |
|--|----------------|--|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget..... | 1 | 1 |
| Lønninger | 601.787 | 536 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.289 | 5 |
| | 608.076 | 541 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Andre immaterielle aktiver..... | 30.060 | 37 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 151.354 | 122 |
| | 181.414 | 159 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat..... | 22.330 | 108 |
| Regulering af udskudt skat | 36.535 | 14 |
| | 58.865 | 122 |
| 4 Immaterielle anlægsaktiver | | Immaterielle anlægsaktiv- er i øvrigt |
| Kostpris 1. juli 2022 | | 182.800 |
| Årets tilgang | | 200.000 |
| Afgang | | 0 |
| Kostpris 30. juni 2023..... | | 382.800 |
| Af-/nedskrivninger 1. juli 2022 | | -111.535 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | | 0 |
| Af-/nedskrivninger | | -30.060 |
| Af-/nedskrivninger 30. juni 2023..... | | -141.595 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | | 241.205 |



Noter

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
|--|--|-----------------|
| 5 Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | | 914.484 |
| Årets tilgang | | 44.875 |
| Afgang | | -63.875 |
| Kostpris 30. juni 2023..... | | 895.484 |
| Af-/nedskrivninger 1. juli 2022 | | -239.881 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | | 30.958 |
| Af-/nedskrivninger | | -151.354 |
| Af-/nedskrivninger 30. juni 2023..... | | -360.277 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | | 535.207 |
| | 2023 | 2022 |
| | kr. | tkr. |
| 6 Kapitalandele i kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 25.000 | 25 |
| Afgang | -15.000 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2023..... | 10.000 | 25 |
| Op- og nedskrivninger 1. juli 2022..... | -25.000 | -25 |
| Årets resultatandele | 8.784 | -39 |
| Kapitalregulering i perioden..... | -8.784 | 39 |
| Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele..... | 15.000 | 0 |
| Op- og nedskrivninger 30. juni 2023..... | -10.000 | -25 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | 0 | 0 |
| 7 Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | |
| Tilgang i årets løb..... | 174.450 | 0 |
| | 174.450 | 0 |



Noter

| | 2023 kr. | 2022 tkr. |
|--|--------------|--------------|
| 8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 6.724 | 0 |
| | <u>6.724</u> | <u>0</u> |

Idet ledelsesmedlem ikke er hovedaktionær med bestemmende indflydelse er reglerne om hævning uden tilbagebetalingspligt iht. Ligningslovens § 16 E ikke gældende. Lånet er udlignet i efterfølgende regnskabsår via lønindberetning.

| | 1/7 2022 Gæld i alt | 30/6 2023 Gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--|------------------------|-------------------------|--------------------|------------------------|
| 9 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Kreditinstitutter | 385.606 | 339.820 | 46.000 | 54.258 |
| Selskabsskat..... | 96.460 | 5.330 | 0 | 0 |
| | <u>482.066</u> | <u>345.150</u> | <u>46.000</u> | <u>54.258</u> |

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på t.kr. 340 pr. 30/6 2023 er der givet pant i en af selskabets bil med en regnskabsmæssig værdi ultimo regnskabsåret på t.kr. 380.

Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Cohen Jensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Trafikteori A/S

Serienummer: 722eef49-d88a-4576-be09-a5ac7c67c84b

IP: 165.225.xxx.xxx

2023-11-11 06:20:50 UTC



Laulo Simon Vedel-Petersen

Direktør

På vegne af: Trafikteori A/S

Serienummer: 2f2123fd-35e7-4756-87ff-a1864265f6ea

IP: 94.147.xxx.xxx

2023-11-11 10:39:16 UTC



Laulo Simon Vedel-Petersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Trafikteori A/S

Serienummer: 2f2123fd-35e7-4756-87ff-a1864265f6ea

IP: 94.147.xxx.xxx

2023-11-11 10:39:16 UTC



Flemming Brinck Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Trafikteori A/S

Serienummer: cf704406-356e-4ac2-9b98-f56a4bfa11ee

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-11-11 11:13:06 UTC



Michael Ryding

Godkendt revisor

På vegne af: Nejtsgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: ff08ac10-a429-4df1-8a5a-46f5182ca14f

IP: 2.106.xxx.xxx

2023-11-13 07:13:27 UTC



Laulo Simon Vedel-Petersen

Dirigent

På vegne af: Trafikteori A/S

Serienummer: 2f2123fd-35e7-4756-87ff-a1864265f6ea

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-11-13 14:49:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: AKW15-LTV1P-7FKHI-3N0EC-OX24T-PLH7Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**